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N. PROCESO CLASE DE 
PROCESO 

DEMANDATE  DEMANDADO  DESCRIPCION ACTUACION  FECHA DE AUTO 
Y/O 

PROVIDENCIA 

CUAD 

110013103012 
2018-00046 

Ejecutivo  CARMELO JOAQUIN 
ROSALES AMELL 

MARTINEZ Y HOYOS 
INGENIERIA LTDA Y OTRO 

ORDENA LEVANTAR 
CAUTELA  

24/06/2020            
1 

110013103012 
2003-00394 

Hipotecario FONDO NACIONAL DEL 
AHORRO 

CLARA LUCIA CABAS 
SAAVEDRA 

SECRETARIA REPITA 
OFICIO DE LEV. DE 
EMBARGO  

24/06/2020 
 

1 

110013103012
2002-00923 

Hipotecario CENTRAL DE 
INVERSIONES S.A. 
(ANTES CORPORACIÓN 
CAFETERA DE AHORRO 
Y VIVIENDA CONCASA) 

MARIA LUCRECIA SABIO 
SABIO 

AGREGA A LOS AUTOS, 
PREVIO RESOLVER 
ORDENA OFICIAR PARA 
ESTABLECER VIGENCIA O 
NO DE REMANENTES  

24/06/2020 
 

1 

110013103012
1995-18659 

Ejecutivo  BANCO CAFETERO CLAUDIA LILIANA FLOREZ 
REMIREZ 

ORDENA OFICIAR PARA 
LEVARTAR CAUTELAS 

24/06/2020 
 

1 

 

 

 

 

 

DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES 

DECISIONES EN LA FECHA  25/06/2020 Y A LA HORA DE LAS 8 AM. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO IGUAL DE UN DIA, SE DESFIJA 

LA MISMA A LAS 5:00 P.M. 

 

 

 

SE LE AVISA A LOS USUARIOS EN GENERAL  QUE A PARTIR DE LA FECHA SE HARA PPUBLICACION DE  ESTADOS ELETRONICOS EN EL SITIO WEB 
DE LA PAGINA DE LA RAMA JUDICIAL EN CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO MEDIANTE ACUERDO PCSJA20-11556 DEL 22 DE MAYO DE 2020 CON 



SUJECION  LAS EXCEPCIONES ALLI CONTENIDAS Y MEDIANTE EL LINK: : https://www.ramajudicial.gov.co/portal/inicio, UBIQUE LA CARPETA DE JUZGADO 

CIVILES DEL CIRCUITO Y SELECCIONE OPCIÓN JUZGADOS CIVILES, SEGUIDO EN EL MAPA TERRITORIAL SELECCIONA BOGOTÁ Y ALLÍ DESPLIEGA 
EL JUZGADO 12 CIVIL DEL CIRCUITO Y EJECUTE SU  CONSULTA. 

 

                                                                                                                        
MIREYA SAAVEDRA HOLGUIN  

SECRETARIA  

 

 

https://www.ramajudicial.gov.co/portal/inicio

